伊賀市議会議長　赤堀　久実　様

総務常任委員長　　北山　太加視

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考 措置

議案第26号 伊賀市環境基本条例等の一部改正について 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第27号

伊賀市情報公開・個人情報保護審査会設置条
例及び伊賀市行政手続における特定の個人を
識別するための番号の利用等に関する法律に
基づく個人番号の利用及び特定個人情報の提
供に関する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第28号
伊賀市任期付職員の採用等に関する条例の一
部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第29号
伊賀市職員の勤務時間、休暇等に関する条例
の一部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第30号
伊賀市職員の育児休業等に関する条例の一部
改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第31号
伊賀市職員の給与に関する条例の一部改正に
ついて

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第32号
伊賀市職員の退職手当に関する条例の一部改
正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第33号
伊賀市職員等の旅費に関する条例等の一部改
正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第34号 伊賀市体育施設条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第35号 伊賀市駐車場条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致 ※

令和７年３月21日

総務常任委員会審査報告書

記

議案第36号
伊賀市廃棄物の処理及び清掃に関する条例の
一部改正について

可決すべきもの 賛成多数 ※

議案第37号
伊賀市清掃施設の設置及び管理に関する条例
の一部改正について

可決すべきもの 賛成多数 ※

議案第51号 事業契約の変更について 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第55号 辺地に係る総合整備計画の策定について 可決すべきもの 全会一致 ※